
                                      平成28年 1月 25日 

釧路地区中学校バレーボール部指導者 様 

クラブチーム指導者 様 

                                                       釧路バレーボール協会 

指導普及委員長  髙橋 円  

 

    平成27年度 地区対抗 第 25回北海道中学生バレーボール優秀選手選抜大会 

大会記念Ｔシャツ販売の事前集約について 

 

暮れもいよいよ押しつまり、さぞかしお忙しいことと存じますが、貴殿におかれましては益々ご健勝のこととお

慶び申し上げます。日頃より、釧路バレーボール協会の事業に格別のご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

 さて、標記の件につき北海道バレーボール協会指導普及委員会からの案内の連絡をさせて頂きます。 

例年、上記大会の会場において「大会記念Ｔシャツ」の販売があり、益金をＪＯＣ北海道選抜男女チームの活動

資金に充てられております。大会期間中には、現金販売していますが、数に限りがあるため「サイズがなくて買え

なかった」「違うサイズで我慢した」「会場に着いたときにはもう売り切れていた」などということがあり、又、当

日は長い行列ができるなどで選手等に迷惑をかけることもあり、今回より「事前集約」となりました。又、可能で

あれば代表選手以外の各中学校の希望も集約してほしい旨の依頼がありましたので、当協会では下記の要領で事前

集約を行いますので、貴校の購入を希望する選手・保護者等にご案内いただきますよう、よろしくお願いいたしま

す。 

 

                          記 

 

１．大会期間中の現金販売は若干数しか行われません。よって、選抜選手はもちろんですが、保護者や選抜選手以外

の希望生徒についても購入希望の色・サイズのとりまとめをしてください。尚、男子は男子選抜チーム、女子は女子

選抜チームで集約を行います。   <<男女でチームがある場合は別々に注文をお願いします。>> 

 

２．添付しました「○○中注文用紙」のファイルに入力し、ファイル名の「○○」を『 学校名 』にして、下記アドレスに２

月 1日までに送信してください。尚、件名も『 ○○中注文用紙 』としてください。 

髙橋円アドレス yenyenyeh@hb.tp1.jp 

 

３．代金につきましては可能な限り、お釣りがないように、２月１３日までに担当者まで届けてください。尚、Ｔシャツは大

会初日の３月２６日に選抜チームごとに受取ることになります。個人・学校別では受取れませんので、お渡しできるの

はそれ以降となります。受渡しの方法については後日、お知らせします。 

 

※基本デザインは例年同様となります。 


